
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 
2020 m. balandžio 6 d. - balandžio 10 d. 

 
1A KLASĖ 

 

Pamoka, 

tema 

Mokomoji 

medžiaga 

Naudojami medžiagos 

perdavimo būdai, 

konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, 

terminai, vertinimas 

PIRMADIENIS (balandžio 6 d.) 

Fizinis 

ugdymas, 

Estafetės 

Youtube nuorodos Mokymosi medžiaga (vaizdinė 

medžiaga iš Youtube) 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo pranešimų 

sistemą 

Individualus 

atsiskaitymas per 

Messanger 

programėlę iki 

sekančios pamokos. 

Kaupiamasis balas 

rašomas į Tamo 

dienyną 

KETVIRTADIENIS (balandžio 9 d.) 

Fizinis 

ugdymas, 

Pagrindiniai 

aerobikos 

žingsniai 

Youtube nuorodos  

Mokymosi medžiaga (vaizdinė 

medžiaga iš Youtube) 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo pranešimų 

sistemą 

Individualus 

atsiskaitymas per 

Messanger 

programėlę iki 

sekančios pamokos. 

Kaupiamasis balas 

rašomas į Tamo 

dienyną 

PENKTADIENIS (balandžio 10 d.) 

Fizinis 

ugdymas, 

Pusiausvyros 

pratimai 

Youtube nuorodos Mokymosi medžiaga (vaizdinė 

medžiaga iš Youtube) 

perduota asinchroniniu būdu, 

naudojant Tamo pranešimų 

sistemą 

Individualus 

atsiskaitymas per 

Messanger 

programėlę iki 

sekančios pamokos. 

Kaupiamasis balas 

rašomas į Tamo 

dienyną 

 


